Resolução CIB Nº. 010 de 04 de abril de 2006.
Dispõe sobre a atualização do Regimento Interno da CIB/Regional de Barra
do Garças - MT.

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE ESTADUAL, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

I – Resolução CIB/MT nº 037 de 06/07/2004 que atualiza o Regimento Interno da CIB/Estadual;
II – A Proposição Operacional da CIB/Regional de Barra do Garças nº. 0043 de 21/02/2006.

RESOLVE:

Art. 1 - Aprovar a atualização do Regimento Interno da CIB/Regional de Barra do Garças/MT.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

            Augustinho Moro                                                               Marineze Araújo Meira
Secretário de Estado de Saúde/MT                                        Presidente do COSEMS/MT

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com